De Ioram rege iuda. **Ca. XIII.**

Uero anno qui

p⁹to ioram filij achab regis israel i⁹ q⁹ pregnauerat ei iofaphat rex iuda regnauit ioram filius iofaphat i hierusalem octo annis. Qui ad consiliu⁹ vxoris fecit malum coram dno secus⁹ deos alienos. Tamen domin⁹ no⁹ disperdidit iudam ppter dauid seruum suum. Tunc recessit edom ne e⁹ sub iuda. Na⁹ et regem suum tributarium occiderunt idum ei nouum creates q⁹ non teneret tributa reddere. Cuius ioram sex fratres suos occidisset: p⁹elleretq⁹ hierosolymitas etiam idola trare: tulit ad eum helias q⁹dam ppheta epistolam correctoria⁹ eius p⁹minatione pene. Impleta est autem p⁹minatio in hunc modum. Arabes irruentes in iudam vastauerunt p⁹uinctas et domos regias: et vxoris regis abduxerunt filiosq⁹ occiderunt p⁹ter ochoziam: et ipse tandem chronicam incidit egritudine: iterna cor⁹ruptione viscera effundens: vt quoties q⁹ se penitentem videret et mortuus est: et sepultus est in ciuitate dauid. No⁹ tamen vt ait iosephus in sepulcro patrum suorum: s⁹ priuatus tumulum sine regalibus exequiis tradiderunt ei. Et regnauit ochozias: v⁹ azarias filius ei⁹ p⁹ eo. Hunc regem et reliquos vsq⁹ ad oziam permittit matheus. Regnauit aut⁹ anno. xij. ioram filij achab. V⁹ginti duorum annorum erat ochozias cum regnare cepisset: et vno anno regnauit in hierusalem: et ambulauit in vijs

Historia libri

achab autem suus. Abijtq; cum iozam filio achab
a iunctulo suo ad p[er]secut[um] contra azabel regē
syrie in ramoth galaad: et vulnerat[us] ē iozā
et relicto exercitū in obsidione sub hieu p[ri]nci
pe descendit in iezabel vt curaretur: et descen
dit cum eo azarias.

De Hieu rege israel. **Ca. xiiii.**

Eliseus aut mi

b sit vnū de filijs p[ro]phetar[um] cū lēti
cula olei ad exercitū in ramoth
galaad: vt ibi hieu euocatu[m] in partē vngeret
i regē sup[er] isrl. Qui cū inuenisset hieu sedētes
cū p[ri]ncipibus aīr. Verbum mihi ad te est
o p[ri]nceps: et ait hieu. Ad quem. Qui rādīt
Ad te o p[ri]nceps. Forte nō cognoscēs hieu
hoc quasi p[re]sagium in mente sua posuerat
ip[s]m esse hieu: q[ui] p[ri]mus respōdit. Cūq; in
duxisset eum in cubiculū: fudit oleū sup[er] ca
put ei[us] et ait. Hec dicit domin[us]. Vni te in
rege sup[er] israel: et p[er]cuties oēm domū achab
in vltione sanguinis seruoꝝ meoꝝ de manu
iezabel Quo facto citissime aufugit prophe
ta. Cūq; regressus esset hieu ad suos domi
ni sui dixerūt. Quid venit insanus iste ad te
Quasi insanos enī reputabāt filios p[ro]phetar[um]
vel quia fugerat citissime q̄si insanus Et ait
hieu. Recte iudicastis. Nam p[ro]ba vesana lo
cutus est dicens. Hec dicit domin[us]. Vni te
in regem sup[er] isrl. Festinauerūt itaq; tollere
vestes suas et subternere ei i similitudinē t[ri]
bunalis: et canētes tuba dixerūt. Regnabit
hieu. Cōiurauit ergo hieu cōtra iozā et ait
Null[us] nūciat hoc in iezabel: s[ed] omnes ascē
dam[us] simul Cūq; ascenderent: speculator i
iezabel ait. Video globū venientē Et susp[er]
catus iozā v[el] captā esse urbē: vel pacē fa
ctam: misit nunciū in occursum eoz[um] Qui ait
Hec dicit rex. Pacata sūt omnia Et ait hieu
Quid tibi et pact[us] q̄si diceret Quid ad te Se
quere me. Vel forte huius hieu q̄si ip[s]i regi re
spondit. q. d. Quid queris de pace: q[ui] terram
et pacem turbas. Et adhesit nūci[us] ei. Misit
et iozā scōm nunciū: qui similiter non ē re
uersus ad eum. Et ascendens iozā rex isrl
et rex iuda cū eo: egressi sunt in occursum hieu
vsq; in agrū naboth iezabelite. Et ait iozā
Est ne par hieu. Qui respōdit. Que par Ad
huc vident fornicatōes m[er]itis tue. q. d. Que
par potest esse inter nos cū iugiter offenda
mus deū p[er] idolatriā matris tue. Et fugiens

iozā ait ad nepotem suū. Insidite sunt hie
ochozia Tunc percussit hieu iozā inter scapu
las: et egressa ē sagitta p[er] cor ei[us]: et corruit mor
tu[us]. Et ait hieu ad ducē tertie p[ar]tis militum.
Proice eū i agrū naboth. Memoro quomōd[us]
ego et tu sequebamur achab patre hui[us] q̄si
cōminat[us] ē et dñs p[er] heliam: q[ui] redderet ei in
agro naboth p[er] sanguine naboth et p[er] sangui
ne filioꝝ eius. Tamē supra de filijs naboth
nulla facta est mētio: s[ed] qd̄ ibi tacitū ē: h[ic] sup
pletur. Forte canes līnerūt sanguine iozā
iuxta p[ro]bā belle. Līnerūt enī sanguine achab
cū līnerūt sanguine filij ei[us]. Ochozia vero
fugiente insecut[us] est hieu et vulnerauit eū i
ascensu gabar. Qui vulnerat[us] fugit in mage
do et mortuus ē ibi: et tulerūt eū in hierusalē
et sepul[us] est in ciuitate dauid. Post hec ita
uit hieu in iezabel. Porro iezabel erat in ar
ce turris et depinxit oculos suos s[er]uicib[us] et or
nauit caput suū vt pulcritor venientib[us] ap
pareret: et p[er] fenestrā ait ad hieu. Nunquid
par esse potest zamri qui interfecit dominū
suū. q̄si diceret. Tu occidisti dñm tuū sicut
zamri: et eadem pena puniend[us] es. Tunc col
lit hieu duob[us] eunuchis qui circūstabāt eā.
Precipitate eam. et p[er]cipitauerunt eā de tur
re et cōcūcauerūt eam vngule equoꝝ. Cūq;
hieu sederet ad mensam ait seruis suis. Ite
sepelire maledictam illā: quia filla regis est
Cūq; venissent ad eaz. nō inueniūt nisi cal
uariam. id ē sup[er]mā cellulā cerebri: et pedes
et sumitates manuum. Quo audito ait hieu
Sermo dñi ē que locut[us] est p[er] heliam.

De lxx. filijs Achab et eoz[um] morte et de
morte Hieu. **Ca. xv.**

Rat aut achab

e lxx. filij i samaria Et scripsit hieu
ad nunciōs eoz[um]: et ad optima
tes ciuitat[um] dicens. Eligite que vultis de filijs
achab: et cōstituite regem sup[er] vos: et pugna
te p[ro] domo domini vestri. Qui p[er]trixit rē
p[er]erunt ei. Serui tui sum[us] fac qd̄ tibi placet
Et scripsit eis secundo. Si mei estis: tollite
capita filioꝝ domini vestri et venite ad me
cras in iezabel: et sic factum est. Et attulerūt
capita in cophinis ad hieu. Qui mādauit ne
introducerent ad eum s[ed] iuxta introitū por
te ponerent ad duos acervos vsq; mane. Cū
q; mane intueret capita: dixit hieu ad popu
lum. Iusti estis. q. d. Comparatione istoꝝ